和歌山

ダイワロイネットホテル和歌山
News
&TOPICS

〒640-8156 和歌山県和歌山市七番丁26番1
TEL 073-435-0055

いつもダイワロイネットホテル和歌山をご利用いただきまして、誠に有難うございます。
この度、食材や諸経費の値上がりにより、誠に勝手ながら2024年11月1日より朝食の
価格を下記の通り改定させていただく運びとなりました。

【価格改定実施日】
　2024年11月1日より

【改定価格】
　　改定前
　　大人（中学生以上)：1,850円（税込）
　　小学生：1,000円（税込）
　　未就学児：無料

　改定後
　　大人（中学生以上)：2,200円（税込）
　　小学生：1,300円（税込）
　　　　未就学児：無料

なお、この告知前にご朝食付きの宿泊プランをご予約頂いているお客様は、ご予約時の
価格でご利用いただけます。
料金変更によりご負担とご迷惑をおかけいたしますが、今後もより良い商品・サービスを
ご提供できるよう努力してまいりますので、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げ
ます。

朝食料金改定のお知らせ
お客様各位